

**Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín**

Spisová značka: MMZL-SÚ-139045/2020/St
Číslo jednací dokumentu: MMZL 147544/2020
Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160

Zlín, dne 6.10.2020

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Dne 21.9.2020 obdržel Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen „stavební úřad“) opětovnou žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se rekonstrukce hřiště na pozemku p.č. k.ú.

K této záležitosti Vám sdělujeme následující:

ad. 1) v archivu stavebního úřadu bylo založeno územní rozhodnutí 1436 – dodatek č. 1 pod č.j. OÚPA 1018/1978/Ing. KO/Ju/ÚR 1436 ze dne 19.5.1978, kterým je mimo jiné řešeno umístění dětského hřiště. Nedílnou součástí rozhodnutí je grafická příloha – situační výkres. Žádná jiná opatření vydána v této věci nebyla.

ad. 2) Po obdržení žádosti o dodatečné povolení stavby stavební úřad řízení o nařízení odstranění stavby usnesením sp. zn.: MMZL-SÚ-123256/2020/St, č.j. MMZL 130077/2020 ze dne 7.9.2020 přerušil, a to do doby nabytí právní moci rozhodnutí o dodatečném povolení stavby.

ad. 3) V řízení o dodatečném povolení stavby byl vlastník stavby vyzván k doplnění žádosti a současně bylo řízení přerušeno usnesením sp. zn.: MMZL-SÚ-127683/2020/St, č.j. MMZL 147303/2020 dne 2.10.2020.



Helena Stündlová
vedoucí oddělení stavebně správních řízení I

otisk úředního razítka

Obdrží:
žadatel (dodejky) :

Příloha:

- územní rozhodnutí 1436 – dodatek č. 1 pod č.j. OÚPA 1018/1978/Ing. KO/Ju/ÚR 1436 ze dne 19.5.1978, včetně grafické přílohy
- výzva a usnesení sp. zn.: MMZL-SÚ-127683/2020/St, č.j. MMZL 147303/2020 dne 2.10.2020.

